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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-37-
040-2019-
00115-01

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CARGA DIRECTA OTM
S.A.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.208 DE 13 DE
MARZO DE 2018

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO PARA
MEJOR PROVEER

LMR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya,
NELLY YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA fecha
firma:Sep 28 2023
8:00PM...

2
11001-33-37-
040-2021-
00144-01

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
, MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
- RSL. 9282

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

NCRSe ordena la
remisión del
expediente a la
Sección Segunda de
este Tribunal. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya,
NELLY YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA fecha
firma:Se...

3
11001-33-37-
041-2022-
00074-01

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

SALUD TOTAL S.A. ESP

Administradora de los
Recursos del Sistema
General de Seguridad
Social en Salud,
ADRES - RSL. 41599

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

MMASe ordena la
remisión del
expediente a la
Sección Primera. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya,
NELLY YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA fecha
firma:Sep 28 2023
8:00PM...

4
11001-33-37-
042-2023-
00071-01

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

COLPENSIONES

FONCEP - RSL. CC-
000655 , FONDO DE
PRESTACIONES
ECONÓMICAS
CESANTIAS Y
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
RESUELVE
APELACIÓN

NCRSe decide el
recurso de apelación
interpuesto por la
parte demandante
contra el auto
proferido por el
Juzgado 42
Administrativo del
Circuito Judicial de
Bogotá que negó la
suspensión provisional
de...

5
25000-23-37-
000-2015-
01091-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

METAPETROLEUM
CORP SUCURSAL
COLOMBIA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

6
25000-23-37-
000-2017-
01627-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

PERMODA LTDA. U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO QUE
ACEPTA

NCRSe acepta el
retiro de la demanda.
Archívese el
expediente .
Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 SECCION CUARTA (Escritural y Oral)
ESTADO DE FECHA: 29/09/2023
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7
25000-23-37-
000-2018-
00256-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS S.A. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

8
25000-23-37-
000-2018-
00614-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

LABORANDO S.A.S.

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

9
25000-23-37-
000-2018-
00624-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
BOGOTA E.S.P.

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:59PM...

10
25000-23-37-
000-2018-
00707-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

WILSON REYES
GARZON

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

11
25000-23-37-
000-2019-
00006-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

ICON HOLDINGS
CLINICAL RESEARCH
INTERNATIONAL
LIMITED SUCURSAL
COLOMBIA

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

12
25000-23-37-
000-2019-
00224-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

MYRIAM DEL CARMEN
GUTIERREZ

NACION -
MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:59PM...

13
25000-23-37-
000-2019-
00581-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

BAYER S.A.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S,
LIQ. OFICIAL
RDO.2018-00785 DE
11 DE ABRIL DE 2018
-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

NCR . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:59PM...
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14
25000-23-37-
000-2020-
00530-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

EMPRESA DE
SERVICIOS JURIDICOS
PREPAGADOS POR
INTERNET LTDA.

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO QUE
CONCEDE

NCRSe concede el
recurso de apelación
interpuesto por la
parte demandante
contra la sentencia de
25 de agosto de 2023.
. Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Se...

15
25000-23-37-
000-2021-
00204-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

MINISTERIO DE
AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE

UNIDAD NACIONAL
PARA LA GESTION
DEL RIESGO,
UNIDAD NACIONAL
PARA LA GESTION
DEL RIESGO - AUTO
OAJ-CAC-001 DE 24
DE MAYO DE 2019

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO DE TRAMITE

NCRSe requiere a la
Secretaría de la
Sección para que
corrija el informe
secretarial de fecha 6
de septiembre de
2023, en relación con
los alegatos de
conclusión
presentados en
término por la parte
de...

16
25000-23-37-
000-2021-
00518-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

COLOMBIA MOVIL S.A.
E.S.P.

MUNICIPIO DE
MACHETA -
CUNDINAMARCA ,
MACHETA - RSL.097

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO REMITE
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS

VLoAuto por medio del
cual, la Sala de la
Subsección B ordena
REMITIR el
expediente a los
Juzgados
Administrativos del
Circuito Judicial de
Zipaquirá, en virtud de
lo previsto en el
artículo 155 del C...

17
25000-23-37-
000-2021-
00600-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

COLITALIA AUTOS S.A.S.

DISTRITO CAPITAL-
SECRETARIA DE
HACIENDA, SHD -
RSL.LOR
No.12197DDI031075

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO DE TRAMITE

VLoAuto por medio del
cual, el despacho
ordena NOTIFICAR al
DISTRITO CAPITAL
SECRETARÍA
DISTRITAL DE
HACIENDA del auto
del 11 de noviembre
de 2021, conforme a lo
previsto y ordenado en
el artículo 19...

18
25000-23-37-
000-2021-
00613-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

CANACOL ENERGY
COLOMBIA S.A.

SSPD - RSL.
20205341236701 ,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO DE TRAMITE

VLoAuto por medio del
cual el despacho
ordena NOTIFICAR a
la
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PÚBLICOS
DOMICILIARIOS el
auto del 13 de
diciembre de 2021,
conforme a lo previsto
y ordenado en el
artículo ...

19
25000-23-37-
000-2021-
00637-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

HELICOPTEROS
NACIONALES DE
COLOMBIA S.A.S. -
HELICOL S.A.S.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S,
UGPP - RDC-2021-
01358

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

VLoAuto por medio del
cual, el despacho
prescinde de la
audiencia inicial, fija
litigio, resuelve
solicitudes probatorias,
cierra período
probatorio y corre
traslado para alegar
de conclusión, a fin d...

20
25000-23-37-
000-2022-
00252-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

3M COLOMBIA S.A. DIAN - RSL.609-31-
002035 , U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
ORDENA
DEVOLVER EL
EXPEDIENTE

SAF-SE DEJA
CONSTANCIA DE LA
COMPENSACIÓN DE
PROCESOS
REALIZADA ENTRE
LOS DESPACHOS DE
LAS MAGISTRADAS
MERY MORENO Y
GLORIA CÁCERES,
PRECISANDOSE
QUE EL PROCESO
250002337000-2019-
00772-00 SERÁ
COMPESA...
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21
25000-23-37-
000-2023-
00139-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

SAVIA SALUD- ALIANZA
MEDELLIN ANTIOQUIA
EPS SAS

SUPERSALUD ,
MINSALUD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
PROVOCA
CONFLICTO

CGOAuto remite por
competencia .
Documento firmado
electrónicamente
por:NELLY YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA, Mery
Cecilia Moreno Amaya
fecha firma:Sep 28
2023 8:00PM...

22
25000-23-37-
000-2023-
00151-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

FIBERNET
TELECOMUNICACIONES
S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN -
PET.
202382140100034852

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 AUTO QUE
ACEPTA

NCRSe acepta el
retiro de la demanda,
archívese el
expediente. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya fecha
firma:Sep 28 2023
7:58PM...

23
25000-23-37-
000-2023-
00160-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

SAVIA SALUD – ALIANZA
MEDELLÍN ANTIOQUIA
E.P.S S.A.S./

ADRES - RSL. 3113 ,
ADMINISTRADORA
DE LOS RECURSOS
DEL SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL
EN SALUD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
PROVOCA
CONFLICTO

CGOauto que remite .
Documento firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya,
NELLY YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA fecha
firma:Sep 28 2023
8:00PM...

24
25000-23-37-
000-2023-
00333-00

MERY
CECILIA
MORENO
AMAYA

LOUIS DREYFUS
COMPANY COLOMBIA
S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL. 601-004366

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023
AUTO QUE
REMITE PROCESO
POR
COMPETENCIA

NCRSe ordena la
remisión del
expediente a los
Juzgados
Administrativos de
Bogotá Sección
Cuarta, por razón de la
cuantía. . Documento
firmado
electrónicamente
por:Mery Cecilia
Moreno Amaya,
NELLY YOL...
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